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Vážení čtenáři, 

 

když budete číst náš  poslední  zpravodaj v tomto roce, budou již Vánoce za dveř-

mi. Proto jsme se snažili také pomyslně vytvořit adventní věnec se čtyřmi svíčkami 

a do každé dát něco z našeho společného života.  

 

V první je vše o novinkách v obci. Určitě si rádi přečtete o rekonstrukci naší návsi. 

Články vám budou chtít objasnit, proč je náves právě taková. Také v pravidelné 

rubrice Slovo starosty se dovíte, co se vše změnilo v obci. Ve druhé svíčce se  

dočtete o životě dětí ve škole, které si prezenční výuku užívaly. Ve třetí o  

kulturních akcích, určitě si rádi prohlédnete snímky z akce Stromky pro potomky. 

Ve čtvrté o sportu. Sportovci nezaháleli a tak se dočtete o činnosti TJ  Sokol Březí 

a RC Buggy. 

 

To, že nám Covid opět vnikl do našich životů, je nepříjemné. Nenechme si však  

pokazit Vánoce.  Mějme se rádi a věřme, že v novém roce bude líp. 

 
Za redakční radu Věra Subotová 

Vánoční úvodník   

Hra, kterou hrají nejen děti, ale i dospělí.  

 

U nás v Březí od 1.12 – 24.12. probíhá hra, která dokáže  

navodit tu správnou sváteční atmosféru. Na chvíli tak  

zapomeneme na každodenní starosti a nepříjemné chvilky, o 

které se nám teď stará vir jménem Covid 19. Cílem této hry je 

najít v obci  ozdobené okno domu s číslem. Např. 1.12. se 

v ulici rozsvítí okno s číslem 1. 2.12. s číslem 2 atd. 23.12. se 

rozsvítí čísla dvě a to 23 společně s 24. 

 

Čísla se budou nacházet na oknech v  různých ulicích. Zde je 

malá nápověda: 

 

ul. Polní = č. 1,4,22 

ul. Dunajovická = 3,6,10,16,23 

ul. Pohraniční = 2,5,7,9,17,24 

ul. U dílen = 11 

ul. Lesní = 19 

ul. Krátká = 13 

ul. Mikulovská = 20 

ul. Javorová = 8 

ul. Mládežnická = 14,18 

 

U každého nalezeného čísla si můžete vzít také malou odměnu. 

Poznámka: Pokud budete mít zájem, tak  Vám můžeme  

omalovánku zaslat na email k vytisknutí. Můžete si ji také  

vyzvednout na adrese Polní 171 nebo v knihovně nebo na OÚ. 

Na ní si mohou děti vybarvovat domečky s číslem, které našly. 

Kontaktní email: Erizaf@seznam.cz 

 

Věříme, že se alespoň trošku příjemně pobavíte a užijete si 

adventní procházky s dětmi po naší obci. 
Erika Galová 

Okénkový kalendář 

Vánoční Březí vyfocené z dronu 
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Starosty Březí pana PhDr. Miroslava 

Vymyslického jsme se zeptali: 

 

Co pro vás znamenají Vánoce v  

Březí? 

 

Asi jako pro každého Březáka.  

Rozsvícený vánoční strom na návsi, 

setkání se sousedy, svařené víno, 

vánoční koledy zpívané sbory Mužáci a Studánka a slavnostní 

nálada, která rozsvěcení vánočního stromu první adventní  

neděli doprovází. Bohužel nás omezení související s  

coronavirem o tento zážitek v letošním roce opět připravilo. 

 

Pro mě jako pro starostu jsou Vánoce spojeny také s odpověd-

ností za to, aby obec byla na svátky připravená tak, jak jsme v 

Březí zvyklí. Aby na návsi a před novým obecním úřadem stál 

ozdobený vánoční strom. Aby atmosféru blížících se Vánoc 

pocítily děti v základní a mateřské škole. Aby ji pocítili i ostatní 

občané, když se projdou obcí. Letos přidáme k výzdobě  

světelné ozdoby na nové sloupy veřejného osvětlení. Každý rok 

se snažíme, aby Březí na svátky zářilo ještě o něco jasněji. 

 

K loňským Vánocům jste na webových stránkách pro obča-

ny zveřejnil digitalizované kroniky obce. Co pro ně máte 

letos za překvapení? 

 

Myslím, že největším dárkem pro občany je opravená horní 

část návsi před prodejnou Coop. Zvláštním překvapením pro ně 

určitě byla studna, která v tomto prostoru vyrostla jako symbol 

naší obce. Myslím si, že ve veřejném prostoru by neměly být 

jenom užitečné věci, ale také něco, co tento prostor určitým 

způsobem povýší a zkrášlí. Studna je ve znaku naší obce a 

chtěl jsem, aby také fyzicky existovala a stala se středobodem 

Březí.  

 

Dalším vánočním překvapením pro občany je elektronická  

úřední deska, která jim 

umožní nejen pohodlně sle-

dovat povinně zveřejňované 

informace na úřední desce, 

ale podívat se také na inter-

netové stránky Březí. Pro-

hlédnout si informace z 

obecního úřadu, podívat se 

na galerie fotografií, přečíst 

si Březácký zpravodaj. Pro-

hlédnout si video zpravodaj, 

sledovat nejnovější zprávy o 

obci a sportovních a spole-

čenských organizacích. 

 

Setkal jsem se s názorem, 

že zejména pro naše senio-

ry je taková věc zbytečná a 

nebudou s ní umět zachá-

zet. Jsem přesvědčený, že 

opak je pravdou. Pro seniory 

je možná náročné a zbyteč-

né pořizovat si chytré telefo-

ny a počítače. Neznamená 

to, že by s nimi nedokázali 

pracovat. Dotyková infor-

mační deska jim umožní 

dostat se k informacím, které by pro ně bez těchto zařízení byly 

nedostupné. Teď si je prohlédnou cestou z obchodu a mohou je 

před informační deskou probrat se sousedy. 

 

Když jsme u návsi, co bude s její spodní částí? 

 

S úpravou spodní části chceme pokračovat v příštím roce. Rád 

bych zveřejnil návrhy pana architekta a nechal o nich diskutovat 

občany. Umožnil jim tak, aby rozhodli, jak bude náves vypadat. 

Vánoční slovo starosty 

Slovo starosty 

„Myslím, že největším dárkem pro  

občany je opravená horní část návsi 

před prodejnou Coop“ 

„Těším se, až na jaře doplní horní část 

návsi tráva, keře a květiny, které celý 

prostor oživí.“ 

Dotyková informační 
deska na návsi 
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Jaké máte ohlasy na úpravu horní části návsi ? 

 

Zatím moc hezké. Každá změna k lepšímu je pochopitelně 

vnímaná pozitivně. Věřím tomu, že Březáci vezmou studnu za 

svou a sledování novinek o obci na digitální informační desce 

se pro ně stane samozřejmou součástí každodenní cesty na 

nákup. Těším se, až na jaře doplní horní část návsi tráva, keře 

a květiny, které celý prostor oživí. Vznikne tak velká část obce, 

kde bude mít úprava zeleně jednotný charakter. 

 

Musím se přiznat, že už rok všechny cesty po obci promýšlím 

tak, aby mě zavedly na chodník kolem kostela. Ten pás rostlin 

mezi chodníkem a silnicí je každý den trošku jinak krásný.  

Každý den stojí za to zastavit se u něj a užívat si ho. Chtěl 

bych ještě jednou poděkovat všem, kteří se na jeho vytvoření 

podíleli a především Báře Mikelové za to, jak skvěle se nám o 

něj i o veškerou zeleň v obci stará. 

Co byste rád popřál Březí do nového roku? 

 

Na prvním místě zdraví. Všichni dnes víme, co znamená  

prožívat celosvětovou pandemii. Doufám, že příští rok se pro 

nás stane covid jenom trpkou zkušeností z minulosti. Přeji si, 

aby dopad ekonomické krize byl na Březí co nejmenší.  

Abychom mohli dál stavět, budovat a dělat Březí lepším  

místem pro život. Přeji také Březí, aby si jeho občané víc  

uvědomovali, že jsou jeho součástí. A že to, co je obecní, je 

naše společné. Když chtějí, aby byl život v obci lepší, musí 

začít sami u sebe. Přeji Březí, aby občané nepovyšovali své 

zájmy nad zájmy ostatních. Aby k sobě byli ohleduplní a milí. 

Přál bych našemu Březí, aby na něj Březáci byli hrdí. 

 

Přeji všem spoluobčanům klidné vánoční svátky a hodně štěstí 

a zdraví v novém roce. 
Miroslav Vymyslický 

Jistě všichni  obyvatelé Březí 

zaznamenali velkou stavební 

činnost v horní části návsi (před 

COOP). Občané tuto proměnu 

chválí. Je konec nepřehlednému 

a často nebezpečnému chaosu 

před prodejnou. 

 

Vznikl zde důstojný prostor pro 

symbol znaku naší obce. Přesto-

že v blízkosti vede hlavní silnice, 

dosti vytížená, připadá mi tato 

část téměř jako oáza klidu. 

 

Mnozí občané, zejména ti mladší, se však ptají proč studna 

(vlastně maketa studny) právě na místě, kde žádná studna 

nikdy nebyla. Pamětníci však ví, že o několik metrů od 

‚křižovatky studna skutečně je. 

 

Jenže ta je v těsné blízkosti silnice vedoucí do Dolních  

Dunajovic a upravit tuto studnu tak, aby symbolizovala znak 

naší obce, bylo zcela nemožné. Proto bylo vybráno místo  

skutečně důstojné. 

 

Pro připomínku proč studna s okovem: 

 

Již samotný původní název vsi Bratelsbrunn napovídá, že 

"Brunn" - studna, byla nejdůležitějším zdrojem života a zaslou-

žila si být součástí znaku."Bratel" je zřejmě vlastní jméno teh-

dejšího majitele vsi, bližší informace nebylo možné dohledat.  

 

V polovině 13.st. se zde usadili němečtí kolonisté a první  

písemná zmínka pochází až z roku 1310. 

 

Pečetidlo z roku 1647 nese rytinu znázorňující studnu s rumpá-

lem (někdy mylně uváděno "s rožněm" nebo "ponořenou peče-

ní" - hák (nezaměnit za pečínku - jídlo). Podle písemných  

pramenů obdržela ves znak od Františka hraběte z Thurnu 

Valsasiny dne 21. srpna 1585 německy psanou listinou, v níž 

byl přímo vyobrazen. 

 

Tato listina  se nedochovala a tak známe pouze popis z  

potvrzení privilegií z roku 1753. S odvoláním na toto privilegium 

byl obci rozhodnutím předsedy Poslanecké sněmovny č. 9 ze 

dne 17.11.1998 znovu udělen znak: V červeném štítě se zele-

ným lemem stříbrná okrouhlá kvádrovaná studna s okovem. 
                                                                                                                             

Obecní kronikářka Helena Binderová 

Příběh znaku obce 
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Investice 

Rekonstrukce návsi 

Náves po rekonstrukci 

Náves před rekonstrukcí 

Rekonstrukce horní části návsi proběhla od letošního září do 

listopadu.  

 

Přebudovalo se parkoviště před restaurací U Cibouše. Bylo 

vybudováno nové před prodejnou Coop. Tam vznikla  

vydlážděná plocha s digitální úřední deskou a studnou, která je 

symbolem naší obce.  

 

Na jaře celý prostor osvěží zeleň. Věřím, že se studna stane 

pomyslným středem obce a digitální úřední deska zdrojem 

informací pro všechny občany. Pevně doufám, že nám  

opravená horní část návsi vydrží co nejdéle krásná. 

 
Miroslav Vymyslický 
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Škola v přírodě 

První týden v září žáci 1. stupně odjeli na školu v přírodě 

do Hipocentra Koryčany. Čekal je kovbojský týden plný 

dobrodružství. Celým týdnem je prováděl cowboy Fred, 

který žáky učil základy lasování, dělání uzlů, ale také jim 

ukázal, jak se vyrábí výrobky z kůže. Ty mohli žáci  

během týdne vyhrát. Nechyběla samozřejmě prohlídka 

stájí a povídání o koních. Ti odvážnější si poté na koně 

zkusili sednout. 

 

Během školy v přírodě si žáci také zopakovali učivo 

z předešlých ročníků. Byli rozděleni do skupin podle tříd a 

každý den měli vzdělávací program. Nechyběla ani  

diskotéka a  skupinové hry.  

 

Těšíme se na další takovou akci! 

Sběr papíru 

V měsíci říjnu se uskutečnila podzimní část sběru papíru, které 

se zúčastnilo mnoho žáků.  

 

Kdo na sběr zapomněl nebo mu jen nevyšel čas, ten se může 

do soutěže zapojit na jaře v měsíci květnu. Vyhodnocení  

probíhá vždy na konci školního roku. Na nejlepší sběrače  

čekají opět pěkné ceny.  
Mgr. Eva Vážná 

Jak je zvykem, tak všichni očekáváme svatého Martina na 

bílém koni. Ten bohužel nedojel, ale alespoň jsme si ho  

připomněli. 

 

 Po škole se nám proháněli Martinové ve svém plášti. 

Ve druhé třídě si osedlali svého oře u lavice. Tento krásný den 

jsme ukončili společným   obědem, kde jsme dostali výtečnou 

kačenu se zelím.  

Svatý Martin 

Kovbojský týden plný dobrodružství 

Sportovně – turistický den 

27.9.2021 byl pro žáky připraven sportovně 

– turistický den.  

 

Ten začal požárním cvičením a poté pokra-

čoval v kmenových třídách s třídními učiteli. 

Každá třída se vydala do naší obce, kde si 

pro ně pedagogové připravili naučnou 

stezku.  

 

Udělali jsme nejen něco pro zdraví, ale také 

jsme poznali více naši obec! Sportovně – turistický den 
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Aktuality ze základní školy 

Halloween 

Na naší škole se v měsíci říjnu uskutečnil 

projektový den, který se zaměřil na Hallowe-

en. Žáci se ve svých kmenových třídách 

dozvěděli o Halloweenu, o tradicích ve světě 

a jaké jsou u nás. V některých třídách se  

peklo, v jiných vyrábělo, v některých zpívalo.  

 

Projektový den byl ukončený přehlídkou  

masek a dětskou diskotékou, která byla  

nachystaná v tělocvičně.  

 

Tímto chci poděkovat všem pedagogům, kteří 

se na přípravě a realizaci podíleli. Myslím, že 

jsme si to všichni společně užili . 

pišQworky 

V průběhu října a listopadu se žáci 2. stupně zúčastnili turnaje v pišQworkách. Turnaj začal školním kolem, kterého se účastnilo 5 

odhodlaných týmů. Nejúspěšnějším byl tým 9. třídy, který si s velkým přehledem poradil s jejich soupeři. Tímto výkonem si žáci 

vybojovali své místo v dalším kole, kde už bojovali proti ostatním účastníkům z celé Moravy. Naneštěstí i přes jejich velmi  

sympatický výkon jim o 2 body utekl postup do dalšího kola. Chtěl bych všem žákům moc poděkovat za účast a doufám, že zájem 

o pišQworky v příštích letech jen poroste a s tím i úspěch v nich.  
 Jan Pavlinec 

Facebook školy 

Naše škola si založila školní facebook, kde pravidelně přidává příspěvky o tom, co se na škole děje. Chcete-li vědět 

novinky ze školního prostředí a vidět více fotek, odebírejte naši stránku.  

 

Najdete ji pod jménem Základní škola Březí, okres Břeclav.  

Halloween 3. třída 

Žáci 6. a 8. třídy  

Výstava Alfonse Muchy 

Žáci 6. a 8. třídy si vyjeli na exkurzi do Moravského Krumlova.  

 

Navštívili výstavu Slovanské epopeje v rámci předmětu Umění a svět 

kultury.  

 

Slovanská epopej je cyklus 20 monumentálních obrazů inspirovaných 

slovanskou mytologií a dějinami Čechů, Moravanů a Slezanů. Od  

července 2021 je soubor vystaven opět v expozici zámku v  

Moravském Krumlově.  
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Již třetím rokem provozuji v Březí lekce jógy pod názvem  

LENYJÓGA. A kdo jsem? Jmenuji se Lenka Kosinová,  

pocházím z Mikulova, ale před více než 25 lety se stalo Březí 

mým domovem.  

A jak se stala jóga mou životní cestou? 

 

Člověk prochází různými mezníky života, přehodnocuje své  

názory, činnosti a naplnění své životní cesty. I já jsem v určité 

fázi pustila jógu do svého života a zamilovala se. Nejdříve jsem 

ji poznávala zlehka ve vlastní praxi, kdy jsem navštívila spousty 

lekcí, abych vyzkoušela různé typy jógy (power jóga, flow jóga, 

vinyasa jóga, relaxační jóga, jinjóga, atd).  

 

Jóga mi na začátku pomohla s bolestmi zad a kloubů a celkově 

zpevnit celé tělo. Postupně mi ale do života vnesla klid,  

harmonii a jiný pohled na život. Uvědomila jsem si, co je pro mě 

důležité a cítila jsem, že tento pocit chci předat i ostatním/dál.  

Proto jsem v roce 2019 absolvovala kurz lektorky jógy 

s akreditací MŠMT, abych mohla oficiálně vést lekce.   

 

Kde a co? 

 

Protože jsem na začátku lektorovala ve studiu JÓGA OÁZA 

v Mikulově (stále tam mám lekce každý čtvrtek), setkávala jsem 

se s dotazy, zda bych lekce jógy nemohla zavést i u nás 

v Březí. Díky nabídce pana starosty mi bylo umožněno  

uskutečnit lekce v zasedací místnosti bývalého obecního úřadu. 

Na začátku se jednalo pouze o hodiny jemné jógy, které jsou 

určené pro úplné začátečníky nebo i pro ty, co si chtěji osvěžit 

jógu a jógové pozice. Pomáhá proti bolestem zad, uvolňuje  

páteř a zlepšuje správné držení těla.  

 

Když ale začal zájem rychle narůstat, rozrostly se lekce i o  

hodiny power jógy a byl mimo jiné zaveden také jednoduchý  

rezervační systém, aby bylo na lekcích dostatek prostoru a já se 

mohla věnovat všem. Power jóga je dynamický styl cvičení jógy, 

který efektivně zapojuje celé tělo. V lekci dochází k protažení 

svalů, snižuje podkožní tuk a podporuje správné fungování 

vnitřních orgánů. Tato lekce je určena pro mírně pokročilé a  

pokročilé, kteří už nějaké lekce jógy absolvovali nebo provozují  

jiný typ pohybu. 

 

Mou oblíbenou jógou je potom „flow jóga“, kdy se plynule  

přechází mezi jednotlivými pozicemi v souladu s dechem.  

Trochu tak připomíná tanec. I styl flow jógy najdete zakompono-

vaný v některých mých lekcích. 

   

Já a jóga dnes 

 

Mé poznávání jógy samozřejmě stále pokračuje, protože je vždy 

co zdokonalovat a co se přiučit. Proto i nadále navštěvuji různé 

nadstavbové kurzy, jako je například „fyzioterapie v józe“ nebo 

„trup v pohybu“. 

 

Je potřeba mít radost ze života a vnitřní rovnováhu. Na mých 

lekcích se snažím předávat především energii a ukázat cestu 

k nalezení vlastní a vnitřní harmonie. Lektorování jógy je krásná 

činnost, při které Vám mohu předat kousek sebe a zároveň  

sama zažít jedinečné chvíle, ze kterých poté mohu čerpat do 

mé praxe i nadále. 
Lenka Kosinová 

Jóga v Březí 

Osobnost Březí 

Jóga v Březí není jen o cvičení, ale také 
o hledání vnitřní rovnováhy a harmonie 
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Společenská rubrika 

Narození  
(červenec - říjen) 
 

Dardová Adéla 

Vychodil Viktor 

Stejskal Matej 

Brumek David 

Grega Tobiáš 

Pěnčíková Ema 

Jánská Julie 

Podešva Hugo 

Vážný Matyáš 

Šafářová Magdaléna 

Machajdíková Barbora 

 

 

 

Naši jubilanti 
(září—prosinec) 
 

Petránek Jan 

Dufka Antonín 

Koudela Karel 

Kršková Zdeňka 

Demková Aneška 

Hlaváč Miroslav 

Černý Vít 

Fišerová Marie 

Mančík František 

Opluštil Štěpán 

Machálková Anna 

Straka František 

Skokan Květoslav 

Ráža František 

Gráfová Alenka 

Jursa Milan 

Hlaváčová Anna 

Panáček František 

Bedřichová Marie 

Vážný Rudolf 

Střižíková Zdeňka 

Čížek Pavel 

Rutová Františka 

Zajíc Jan 

Janošková Eva 

Fourová Bernarda 

Kňourková Bedřiška 

Hrůzová Alžběta 

Šebestová Ludmila 
 

 

Rozloučili jsme se  
(červen—listopad) 
 
Bergmann Hubert 

Javorek Antonín 

Hýbl Oldřich 

Ing. Siegl František 

Veverková Marie 

Komárková Anežka 

Čepera Bohumír 

Řádková Věra 

Pregetová Marta 

Větrovská Marta 

 
 
 
 

Kulturní komise OÚ 

Společenská kronika 

Na státní svátek 28.10.2021 proběhla před hostincem U Ciboušů akce s názvem Sázej stromky pro potomky 
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Naši fotbalisté -  děti, mládež i dospělí ukončili svou podzimní 

sezónu. Tým A skončil na 6. místě s počtem bodů 23. 

 

Mladší i starší žáci obsadili 8. místo. Úspěšné  byly také děti ze 

starší i mladší přípravky. Pro kluky a holky jsme připravili  

17. listopadu párty, kterou si moc užili. 

 

Měli jsme radost z toho, že své volno strávili s námi. Místo  

sezení u televize nebo mobilu, mohli běhat a sportovat.  

Soutěžili také  o drobné ceny. V kabinách si zahráli spoustu 

deskových her. Nejvíce však hráli fotbal, o kterém říkali, že je 

baví nejvíc. To nás velmi potěšilo. Nakonec byli všichni oceněni 

zlatou medailí a obdrželi diplom za skvělé fotbalové výkony. 

 

Jelikož zájem dětí o fotbal je značný, chceme oslovit fanoušky a 

příznivce fotbalu, aby nám při práci s dětmi pomohli.  

 

Kontaktujte nás na TČ 607 190 736 – Libor Kolařík 
 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci TJ Sokol Březí. 

TJ Sokol Březí 

Sport 
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Sport 

RC Sport Březí 

V polovině září se uskutečnilo MČR RC 

modelů. Účastníky čekalo příjemné pod-

zimní počasí, provoněné tradičním bur-

čákem, který neodmyslitelně k závodům 

v Březí patří.  

 

Jediný problém byla neúčast naší jezdec-

ké jedničky  Petra Hartmana alias 

(Hartise), který hraje florbal  a dal před-

nost důležitému zápasu.  

 

V klubu máme další špičkové piloty, kteří 

vzali zodpovědnost na sebe. Nejvíce se  

dařilo Daliboru Roháčovi, který ovládl jak 

sobotní, tak i nedělní klání. Udělal tak 

zásadní krok k získání svého prvního 

titulu (když píšu tento článek, tak už to 

mohu potvrdit).  

 

Chtěl bych tímto poděkovat všem, kteří 

se za zdárný průběh závodu přičinili a 

také hlavnímu sponzorovi, kterým byla 

firma Cibule Šebesta. 
 Jan Žďárský     

Tentokrát se opět můžeme pochlubit tím, že jsme na hřišti  

odvedli pořádný kus práce. Bohužel nás nebylo mnoho, přesto 

jsme zvládli vše, co jsme naplánovali. 

 

Rozebrali jsme plot, vystavěli ho nově a poté i upravili terén. 

Všem za pomoc moc děkujeme. Jsme rádi, že naše fotbalové 

zázemí klubu je zase o něco krásnější. 

 

Troufáme si říct, že je v okolí jedno z nejlepších. Jsme  

přesvědčeni, že hlavně děti a mládež budou hřiště i nadále 

využívat a těšit se z tak skvělého zázemí, které v obci máme. 

Na konec roku Vám TJ Sokol přeje: 

 

Šťastné a veselé svátky, 

plné klidu a pohody. 

 

Moře gólů, hodně zdraví, 

ať Vás fotbal s námi baví. 

 

Stále ať jste veselí, 

při zápasech v sobotu a neděli. 
Erika Galová 

Co se děje na hřišti mimo sezónu 

Rozebrali jsme plot ... 

… vystavěli ho nově a poté i upravili terén 



Březácký zpravodaj 04/2021 – periodický tisk územního samosprávného celku, určeno k bezplatné distribuci 

 

Vydává: Obecní úřad Březí  registrační číslo: MK ČR E 20112  náklad: 650 výtisků  

vychází: 4 x ročně    vydání čísla: 1.12.2021  uzávěrka příštího čísla: 15.2.2022 

redakční rada: Milan Červeňák, Bohumila Pokorná, Miroslav Vymyslický, Erika Galová, Jaromír Jedlička, jazyková korektura: Mgr. Věra Subotová     

Příspěvky občanů posílejte na e-mail: redakce-brezi@email.cz . Za obsah a správnost údajů v uvedených článcích odpovídá autor článku.  

Redakce si vyhrazuje právo na zkrácení, nebo grafickou úpravu článku. El. formu všech vydání najdete na stránkách  www.breziumikulova.cz                    

             

Pro OU Březí tiskne:  ARTAX, a.s., Karásek 1, (areál PHARMA PARK CR), 621 00 Brno, web: www.artax.cz                                                                                                                             

 

Spustili jsme pro vás službu Mobilní Rozhlas, díky které s vámi nyní můžeme komunikovat moderně a 
efektivně. Občané, kteří se do Mobilního Rozhlasu zaregistrují, od nás budou dostávat důležité  
informace o dění v obci  Březí, a prostřednictvím SMS, e-mailů nebo zpráv do aplikace. 

Co vám přinese registrace do Mobilního Rozhlasu?  
·         novinky z úřadu přímo do telefonu 
·         upozornění na krizové situace - výpadky energií, blížící se vichřice, dopravní uzavírky, atd.  
·         pozvánky na sportovní a kulturní akce 
·         pozvánky na brigády dobrovolníků, kteří rádi v obci pomáhají 
·         účast ve veřejných anketách 
  
Registrace je zdarma. V registračním procesu si můžete nastavit, jaké informace vás zajímají.   
 Jak se zaregistrovat?  
1.       Přes webovou stránku https://brezi-okr-breclav.mobilnirozhlas.cz/registrace 
2.       Přes mobilní aplikaci Mobilní Rozhlas Stáhnout pro Android Stáhnout pro iOS 
3.       Vyplněním registračního letáku a předáním na úřad obce Březí 


